YTBEPXIOAKO

31

1MEeHOBaHMe MyHULMMaNbHOTo
LKETHOrO YUpeXAeHNS
fpasgeneHuns)

H/KMN
1HMLA N3MepeHns; pyo.

MMEeHOBaHVe 0praHa, OCYLLECTBASIOLLErO AOMVHUCTPALMS 3aKPLITOFO aMUHUCTPATUBHO-TEPPUTOPUALHOTO
3KUMW U MOMHOMOYUS yUpeanTens 06pa3oBaHus 3BE3AHbIV MepMCKOro Kpas

pec hakTUYeCKOro MeCTOHaX0XAeHWS MepMcKuii Kpaid, N.3Bé3anbliA, yn.JleHnHa, 4.10
31MUMNaNTbHOTO BHOKETHOMO
JexxaeHus (nogpasgeneHns)

CBefeHunA 0 feATeNbHOCTU MYHULUMNAaNbLHOIo 6PO,D')KGTHOFO yypexaeHns

[epeyeHb ycnyr (paboT), OTHOCALMXCSA B COOTBETCTBMU C YCTABOM K OCHOBHbIM BWaM AeSITENTbLHOCTU YUPeXaeHWs, NPefocTaBeHne KOTOPbIX ANS (DU3NYECKUX U
HOPULNYECKUX MWL, OCYLLIECTB/ISETCA, B TOM UMC/e 3a NaTy:

Llenn nesiTenbHOCTM FOCYAAPCTBEHHOIO YUPEXAeHUsI:



Buabl feaTeNbHOCTM rocyfapCTBEHHOMO YUPeXAeHNS:
O6Lan 6anaHcoBas CTOMMOCTb ABUMXKMMOIO UMYLLLECTBA, BCErO:
O6Lwan 6anaHcoBasi CTOMMOCTb HEABMXMMOro MMYLLLECTBa, BCEro:
VIMyLLIeCTBEHHbI/ KOMM/IEKC rOCYfapCTBEHHOMO yUpeXaeHus:
Mnowaab(n) 3gaHunA(i4), 3aHnMaemas(ble) yupexaeHnem (C yKasaHMeM agpeca MecTa pacrnonoXeHus 3aaHus(i)):
Mnowaab 3emenbHOro(bix) 3eMenibHOro(bIx) yyacTka(oB):
MepeyeHb 0CO60 LEHHOrO ABVMKMMOro nmyllectea (OLLOW, ctommocTbio Bbliwwe 500 Thic.py6neit):

YuncneHHOCTb paboTHUKOB GHOKETHON cihepbl:

Kon14ecTBO CTABOK MO LUTATHOMY PacnmcaHuio Nno COCTOSIHMI0 Ha Havaslo rofa B paspese yrpas/ieHYecKoro nepcoHana (AMpeKTop, 3aMecTUTeNN AMPEKToPa),
OCHOBHOrO MepcoHasna, BCroMoraTe/lbHOro rnepcoHasna (Hopuanyeckme, PUHaHCOBbIe CNy6bl, CEKpeTapK), NpoYyero repcoHana:

CpefHecnmcoyHas UYnCNeHHOCTb MO COCTOSIHUIO Ha OTUETHYIO aTy B paspese ynpaBieHYecKoro nepcoHana (AMpeKTop, 3aMecTUTeNIN AMPEKTopa), OCHOBHOIO
rnepcoHasna, BcrnomoraTeslbHOro nepcoHana (lopuandeckue, UHaHCOBbIE CYXObI, CEKPeTapK), Mpoyero nepcoHana.:

Tabnuua 1

MokasaTenn PUHAHCOBOro COCTOAHUSA yupexaeHnsa (nogpasneneHns)
Ha 31 aHBaps 2019r.

(nocnegHIoW OTUETHYIO AaTy)

Cymma, TbIC. pyo.

Jn/n HanmeHoBaHve nokasarens
1 2 3

He1HaHCOBbIE aKTUBbI, BCETO 51 723,91
N3 HUX; 32 804,17
HeJBMXMMOe UMYLLIECTBO, BCEro

B TOM 4uCNe: 15 570,27
ocTaTo4Has CTOMMOCTb

N3 HUX: 3471,80

0c060 LiEHHOe ABVMXMMOE UMYLLECTBO, BCEFO



B TOM 4ucne;

0OCTaTo4yHasA CTOMMOCTb

M3 HUX:

OBVXMMOE VIMYLLECTBO, BCErO

B TOM Yucne:

0CTaTo4YHasA CTOMMOCTb

M3 HUX:

MaTepuasibHble 3anachbl

B TOM 4ucrne:

oCTaTo4yHasd CTOMMOCTb

N3 HUX:

HenponsseaeHHblE aKTUBbI (CTOI/IMOCTI: 3€M]'II/I)

B TOM 4yucne:

0CTaTo4YyHasA CTOMMOCTb
®rHAHCOBbIE aKTVBbI, BCErO

M3 HUX:

JEHEXHbIe CPeACcTBa YUPEXAEHNS, BCErO

B TOM 4ucCne:

JEHEXHbIE CPEACTBA YUPEXKAEHNS Ha cUeTax

AEHEXHblE CPeEACTBA YUPEXXAEHNA, pasMeLLleHHble Ha AeNn0o3nTbl B er,U,MTHOVI opraHmsauunn

NHbIE Cbl/l HaHCOBbl€ MHCTPYMEHTbI

M3 HUX:

Ae6UTOpCKas 3a0MKEHHOCTL MO AOXOfAaM
Ae6UTOpPCKast 3a[40/KEHHOCTb MO PacXodam, BCEro

B TOM 4Yucne:

Ae6UTOpCKash 3a[0/MKEHHOCTb MO BblfaHHLIM aBaHCaM, MOJYYeHHbIM 3a CYET CPEACTB GlopKeTa, BCEro

B TOM 4ucne:

no BblAaHHbIM
no BblAaHHbIM
MNo BblAaHHbIM
No BblAaHHbIM
No BblAaHHbIM
Mo BblAaHHbIM
MNo BblAaHHbIM
Mo BblAaHHbIM
No BblAaHHbIM
M0 BblAaHHbIM

aBaHcam
aBaHCcam
aBaHCam
aBaHcam
aBaHCam
aBaHcam
aBaHCam
aBaHcam
aBaHCaMm
aBaHCcam

Ha YCNyrU CBA3U i
Ha TPAHCMOPTHbIE YCYrH

Ha KOMMYHa/lbHble YCIyru

Ha YCIyTY MO COAEPXKaHWI0 MMYLLECTBA

Ha npouve ycnyru

Ha NMPUOGPETEHNE OCHOBHbIX CPEACTB

Ha NpuoBpeTeHVe HeMaTepuasbHbIX aKTUBOB
Ha NMPMOGPETEHNE HEMPOU3BEAEHHbIX aKTUBOB
Ha NpUoGpeTeHNe MaTepuabHbIX 3aracoB

Ha Npoumne pacxoppl

1154,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

453,43
261,74

261,74

0,00
0,00
5,07

184,79
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



no BblAaHHbIM aBaHCam
B TOM 4yucne:

Ae6UTOpCKash 3a[0/KEHHOCTb MO BblJaHHbIM aBaHCaM 3a CUET JOXO/0B, MOMYYeHHbIX OT MIaTHOM U MHOW NpUHOCSLLEN [0304

[eATENbHOCTU, BCErO

B TOM 4ucne:

Mo BblAaHHbIM aBaHCaM
Mo BblAaHHbIM aBaHCaM
no BblaHHbIM aBaHCaM
No BblaHHbIM aBaHCaM
Mo BbijaHHbIM aBaHCaMm
Mo BbiAaHHbLIM aBaHCam
no BblAaHHbIM aBaHCaM
Nno BblAaHHbIM aBaHCam
Nno BblAaHHbIM aBaHCam
no BblaHHbIM aBaHCaM
no BblAaHHbIM aBaHCaM
no BblAaHHbIM aBaHCam
B TOM 4ucne:

,D,66I/ITOpCKaFI 3a10/DKEHHOCTb NO BblAaHHbIM aBaHCaM, MOy4YeHHbIM 3a CHET CPEACTB 0653aTeNbHOro MeANLIMHCKO10

CTpaxoBaHusl, BCEro
B TOM YunChe:

Mo BblAaHHbIM aBaHCaM
Mo BblAaHHbIM aBaHCaM
Mo BblJaHHbLIM aBaHCam
Mo BblAaHHbIM aBaHCaMm
Mo BblaHHbIM aBaHCaM
Mo BblAaHHbIM aBaHCaM
Mo BblAaHHbIM aBaHCaM
Mo BblAaHHbIM aBaHCaM
Mo BblAaHHbIM aBaHCaM
Mo BblaHHbIM aBaHCaM
063aTenbCTBO, BCETO
13 HUX:

Ha KOMaHAMpPOBOYHbIE PacXxoabl

Ha YCNyru CBs3u

Ha TPaHCMOPTHbIE YCIyrY

Ha KOMMYHa/lbHbIE YCIyTW

Ha YCMyry Mo COAepPXKaHWIo UMYyLLLECTBa

Ha mpouwe ycnyru

Ha NMPUOBPETEHNE OCHOBHBIX CPEACTB

Ha NPUOBPETEHNE HeMaTepManbHbIX aKTUBOB
Ha NPUOBPETEHNE HEMPOU3BEAEHHbLIX aKTUBOB
Ha NPUOBPETEHNE MaTEPUa/IbHBIX 3aracoB

Ha MpouKe pacxofpl

Ha KOMaHZMPOBOUHbIE pacxofpb!

Mo apeH/HoOli NnaTe 3a No/b30BaHNe VMYLLECTBOM

Ha YCNyTy CBS3Y
Ha TPaHCMOPTHbIe YCyru

Ha KOMMYHa/lbHble YCnyru

Ha Mpouwe ycnyru

Ha YCyrv Mo COAepXKaHu0 UMYLLECTBA

Ha Npro6peTeHNe MaTepUabHbIX 3aracos

Ha NpuoGpeTeHne HeMaTepuabHbIX KTUBOB
Ha NpUoGpPeTeHMEe HENPOM3BEAEHHBIX aKTBOB
Ha NPUOGpPETEHNE OCHOBHbIX CPeaCTB

Ha Mpoure pacxofbl

[ONroBble 06s13aTe/NbCTBA
KpeAMTOpCKas 3a40/MKEHHOCTb, BCErO

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



B TOM 4ucne:

KpeanTopcKaa 3afl0/DKEHHOCTb NO pacyeTamM C NMOCTaBLLMKaMW 1 noapAaaynKamuy 3a CHET CPEACTB 6PO,U,)KET3., BCEro

B TOM uwcrie:

Mo HAYMCNEHUSIM Ha BbINNATbI MO onniaTe TpyAa
Mo OnaTe YCayr CBA3M

Mo onfiaTe TPAHCMOPTHbLIX YCNyr

Mo on/iaTe KOMMYHa/IbHBIX YCyr

Mo onaTte yCyr No COAEPXaHUI0 MMYLLECTBA
Mo onnate NPOYMX ycnyr

Mo NPUOBPETEHNIO OCHOBHbIX CPEeaCTB

Mo NpUoOBPETEHNI0 HEMATepUanbHbIX aKTUBOB
Mo NPYOBPETEHNIO MaTepuabHbIX 3aMacoB
Mo on/aTe NPOYMX PacXoioB

Mo NnaTexam B GIOAKET

Mo MPOYMM pacyeTam C KpeauTopamu

B TOM 4mCre:

KpeauTopcKas 3a0/MKEHHOCTb MO pacyeTam ¢ MOCTaBLUMKaMU W MOAPSAAYMKAMU 33 CUET AOXOA0B, MOYUEHHbIX OT MAaTHOW U

WHOW MPUHOCSALLEN A0X0[ AeATENbHOCTM, BCETO
B TOM 4uChe:

Mo HauucneHuaMm HaBbinnaThl MO onnate Tpyaa
o onnare ycayr cBs3u

Mo onnaTe TPAHCMOPTHbLIX YCayr

Mo onsaTte KOMMYHaJTbHbIX YCIyT

Mo onnaTe YCayr no CoOAepXKaHMIo MMYLLECTBA
Mo onsaTe NPoYMX ycnyr

MO NPMOBPETEHMIO OCHOBHBIX CPeaCTB

M0 NPMOBPETEHNIO HEMATePUaNTbHbIX aKTUBOB
Mo MPVOBPETEHNIO MaTepUabHbIX 3anacoB

Mo onsaTe NPOYMX PacxoioB

no nnatexkxam B GHOAKET

Mo MPOYMM pacyeTaM C KpeanTopamu

B TOM uuncne:

KpeanTopckasa 3af0/HKEHHOCTb MO pacyeTam C NoCTaBLWMKaMW U nogpagvynkaMmin 3a CHET CpeacTB 06s3aTe/IbHOr0

MeAMLNHCKOro CTpaxoBaHWA, BCEro

B TOM 4ucne:
Mo Ha4YnC/eHUAM Ha BbinaTbl MO onjate Tpyaa

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



HO onfiaTe yCcnyr cBssu
o onnate TPaHCMOPTHbIX yCayr

Mo onnate KOMMYHa/IbHbIX YCayr

Mo on/aTe YCAyr nNo CoAep>KaHUio MyLLecTBa
no onnaTte NPoOYNX ycnyr

Mo NPVOGPETEHNIO OCHOBHbIX CPeACTB

no NPMOGPETEHUIO HEMATepMabHbIX aKTUBOB
Mo NpuoGpeTeHNI0 MaTeprabHbIX 3anacoB
Mo onnare NPoOYMX pacxoioB

no niaTeXxxam B GHMKET

MO MPOYMM pacyeTaM C KpeauTopamm

B TOM 4uCle:

KpeanTopckaa 3af0/KEHHOCTb MO pacxofam 3a CHET OO KETHBIX UHBECTULMIA

M3 HUXC

MPOCPOYEHHAA KPeaNTOPCKash 3a[0/MKEHHOCTb, BCEro

B TOM 4ucre:

MPOCPOYeHHas KpeaUTOpCKast 3a40/KEHHOCTb MO pacyeTam C MOCTaBLUMKaMU W MOAPSAAYMKAMU 3a CHET CPEACTB GopKeTa,

BCErO
B TOM uWChie:

Mo HauMCNEHNsM Ha BbINaaThl MO on/faTte Tpyaa
Mo onsaTe YCAyr cBs3m

no onnarte TPaHCMNOPTHbIX YCayr

o onsaTe KOMMYHasbHbIX YCyr

o on/aTe YCAyr no CoAepXaHNi MMYyLLLECTBa
Mo onnaTe NPOYMX ycnyr

no NPUO6PETEHNIO OCHOBHBIX CPEACTB

Mo NPVOGPETEHNIO HEMaTepUabHbIX aKTUBOB
Mo NPUOGPETEHNIO MaTepUabHbIX 3anacoB

Mo onsaTe NPOYMUX PacxoaoB

Mo nnareXxxam B 6HOMKET

Mo MpOYMM pacyeTam € KpeguTopamu

B TOM YUCHE:

NpOCpPOYeHHast KPeaMTopcKast 3af0/HKEHHOCTb MO pacyeTam C MOCTaBLUMKaMM 1 MOAPSAUYMKaMUM 3a CUET OX0A0B,
MOMyYeHHbIX OT NAAaTHOM W MHOI NPUHOCALLEN [OX0A AEATENbHOCTM, BCErO

B TOM 4ucne:
N0 HayMcneHnaM Ha BbIn/1aTbl NO on/ate Tpyaa
No onsiate yCcayr CBA3N

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00



Mo onsaTte TPaHCMOPTHBIX yCayr
Mo onnate KOMMYHa/IbHbIX YCIyr

Mo onnate ycnyr rno CoAepXXaHuio NMyLLeCTBa
Mo onJiate NPOYMX ycnyr

Mo MPVMOBPETEHNIO OCHOBHbIX CPEeACTB

Mo NPUOBPETEHUIO HEMaTepPUa/IbHbIX aKTUBOB
no NpUoGpeTeHNI0 MaTeprabHbIX 3anacoB
Mo onnarte NPOYUX PacxofoB

no nnarexkam B 6rOfKeT

Mo MPOYMM pacyeTaM C KpeauTopamu

B TOM YuCHE:

MPOCpoYeHHas KpeauTopcKas 3af0/MKEeHHOCTb MO pacyeTam C MOCTaBLUMKaMK M NOAPSAYMKaMM 3a CUET CPpeacTB
06513aTe/IbHOr0 MeAWLIMHCKOTO CTPAaXOBaHUs, BCEro

B TOM YWCrE:
MO HauYMCMEHMAM Ha BbinaThbl MO onaTe TpyAa
Mo onsaTe ycnyr ceAsmn

Mo ornnaTe TPAHCMOPTHbIX YCyr

Mo onnare KOMMYHasbHbIX YCyr

o on/aTe YCAyr No COAEPXKaHNI0 MMYLLECTBA
Mo on/aTe NPoYMX ycnyr

MO MPVMOBPETEHNIO OCHOBHbIX CPEACTB

MO NPUOBPETEHNIO HEMATEPUAbHBIX aKTUBOB
Mo NPUOBPETEHNIO MaTepuabHbIX 3anacoB

Mo onnaTe NPOYMX PacxoaoB

Mo nnaTexxam B 6IOKET

Mo NpoYMM pacyeTaMm C Kpeautopamu

B TOM 4WCne:

MPOCPOYEHHast KPeAUTOPCKas 3af0/MKEHHOCTb MO PacxXodam 3a cueT GHOKETHLIX MHBECTULIMIA

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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MokasaTenu nblnat No paeTosam Ha 3ak/nKy ToBapoB, paGoT, ycnyr yupexacuHs (nogpasaeneHus) Ha 31 aHeapa 2019r.

CyMMa BbINAAT N0 PaCXOAaM Ha 3aKn NKT TOBAPOB, PaGOT U Yensr, puB (C TOYHOCTbIO 4O ABYX 3HAKOB nocne 3ansToii - 0,00)
BTOM uncne:
B COOTBETCTBUM C PATCPaNbibM 3aKOHOM OT 5
anpens 2013 r. >fs 44-®3 "O KoinpaicTHofi cucTemMe B B COOTBETCTBUN C DefepanbHbIM 3aKOHOM OT 18 uions
BCEro Ha sakynku cihepe 3aKynok TOBapoB, paboT, ycnyr Ans 2011 r. Ne 223-3 "O 3aKynkax TOBapoB, paboT,

roa
(aHMeKoBaHKC nokasaTens CTKZﬂM Hauana obecneyeHns rocy'lapCTBCHHbIX U My yenyr ot BU/AMU I0PUANYECKUX NnL™
P 3aKynKu Hyxa"
Ha 2019r. Ha 2020r. 1-biit  Ha 2021r. 2-oit Ha 2019r. Ha 2020r. 1-biii  Ha 2021r. 2-0i Ha 2019r Ha 2020r. 1-biii  Ha 2021r. 2-0H
ouepegHoit roj nnaHosoro  it)A nnaHoBoro ouepeaHon TON1 NNaHOBOTO  roj NNaHoBOro ouepefHoi rof, NNaHoBOI  rOA a3aHOBOro
(uHaHCOBbIN rog nepuoga nepuoga (UHaHCOBBII ron nepuoaa nepuoga UHaHCOBBII rog nepuoa!! nepunoaa
1 2 4 5 6 7 8 9 10 n 12
nnaty KOHTpaicion,
I0UEHHbIX 40 Haya.la 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ofHoro (unancosolX) roga
aKynkKy ToBapok, pa6oT,
I N0 rog> Haua.ua 3aKyleH m 2019 3574 000,00 3574 000,00 3574 000,00 3574 000,00 3574 000,00 3574 000,00 0,00 0,00 0.00
Tabnuya 3
CncAcHT1 0 cpeacTBax, HOCTY BO YUpeXAeHUS (110npasac.1C1Ta)
Ha 23 aHBaps 2019r.
(o4epeaHOH hMHAHCOBBLIN ron)
HaumeHoBaHe nokasatens Kop Cymma (py6., TOHHOCTEK} [0 1BYX 3HaKOB mocne
CTPOKM 3anaToit >0,00)
[ 2 3 -
ToK g)cacTB Ha kauano roga 010
TOK CPC/CTB HA KOHel roga 020
nTuekuc 030
bITUC 040
Tab.'Hua 4
CnpasoyHas uHthopmaumus
Kop
HaumeHoBaHwne nokasarens C)Tkima (Tbic. P}5 )
CTPOKM 3
1 2 v
>CM GH0/XKETHBIX UHBECTKMHIA (B YacTh
€NaHHbIX NONHOMOYMH TOC>'AaPCTBEHHOTO 020 0,00
13UKK:) B COOTBETCTBUM C BIOAXKETHBIM
ekcom Poccuiickoii degepauun), Bcero
beM T6N110 Tl X 0683aTeNbCTB, BCETO 010 0,00
bEM CPEACTB, NOCTYNWUBLIMX BO BPEMEHHOMN 030 0,00
LopsXKEHNC, BCEro
pykoBoauTenb
on o n /4 r H A A
(pacwudpoBka nognucu)
naBHbIN Byxrantep
(pacwundpoBka noagnncum)
WcnonHntens MocToBa K. B

(80NMKHOCTB)
(pacwundposka nognucm)





